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Forvaltningsberattelse

Styrelsen for Bergets Samféllighetsforening far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Styrelsen

Styrelsen har efter ordinarie féreningsstamma 2023-04-18 och paféljande styrelsekonstituering haft

féljande sammansattning:

Niclas Gustafsson
Gabriella Larsson
Sofie Rolander
Peter Hogart
Jessica Ehrnbring
Jennie Myrland
Pia Ragnefors

ledamot, ordférande
ledamot, kassor
ledamot, sekreterare
ledamot

ledamot

suppleant

suppleant

Foreningens styrelse har under aret hallit 10 protokollférda styrelsemaoten.

Av foreningen utsedda revisorer

Robert Jerkstrand
Sebastian Cullbrand
Melisa Dzafic

Valberedning

Robert Awakim Manaz
Peter Jonasson
Mikael Boisen

revisor
revisor
revisorssuppleant

ordinarie
ordinarie
suppleant



Allmant om verksamheten
Foreningen forvaltar gemensamhetsanldggning i enlighet med anlaggningsbeslut. (se stadgar)

Verksamhetsberattelse 2023

Styrelsen for Bergets samfallighetsforening i Goteborgs kommun avger harmed
verksamhetsberdttelse 2023

Styrelsen har under aret haft 10 ordinarie protokollférda moten dar styrelsen har beslutat/drivit
foljande fragor:

Tva staddagar i omradet har genomforts: en pa varen samt en pa hosten
Nya styrelsen registrerades hos Lantméteriet och Nordea
Planeringen kring relining av réren i omradet har startats igen, Styrelsen har haft moten
med flertal banker géllande Ian pa ca 15 miljoner kr, baserade offerterna styrelsen har tagit
in Over ater for relining samt markarbete.
Projektets nya lekplats slutférdes.
Skatteverkets beslut att samfalligheter ar momspliktiga ar inte langre giltig, darav ar moms
borttagen ur samfallighetsavgiften.

e Styrelsen har haft en omrostning gallande laddstolpar, NEJ, JA, JA inom fem ar.

o Dar har JAinom fem ar flest roster.

o Vi har fatt ett kostnadsforslag pa Goteborg Energi pa att uppdatera samfallighetens
avsakring till stromforsorjning till omradet for att kunna installera laddstolpar. (mer
info kommer pa punkten laddstolpar)

Trasiga garagelas reparerades
Styrelsen har satt ihop en underhallsplan (se nedan)



Underhallsplan Samfalligheten Berget

Nr Kategori Kort kommentar Status
Gronomrade:

Lekplats

Gemensamma ytor

Avfallshantering




Flerarsoversikt (tkr)

2023 2022
Nettoomsattning 1027 1024
Resultat efter finansiella poster 147 78
Soliditet 55% 52%

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att

reservering till fond for yttre underhall
i ny rakning overfores

2021
1024

64%

2020
1024
264
69%

84 024
146 501
230525

136 500
94 025
230 525

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och

balansrakning med tillaggsupplysningar.



RESULTATRAPPORT 2023
RORELSENS INTAKTER

Forsaljning lekplats
Kvartalsavgift 25 % moms
Oresavrundning

Summa Roérelsens intdkter

RORELSENS KOSTNADER

Underhallskostnader
Per underhall garage
Per underhall avlopp
Summa Underhdllskostnader

Gemensamma Kostnader
El for belysning

Vatten och avlopp
Sophamtning

Snoéréjning
Tradgardsskotsel
Fastighetsforsakring
Forbrukningsmaterial
Bredband
Bokforingsprogram

Gavor

Bankkostnader

Kostnader Staddag
Moteskostnader

Summa Gemensamma Kostnader

Styrelsearvoden
Sociala avgifter pa arvoden

Summa Personalkostnader

Avskrivningar pa lekpark

SUMMA RORELSENS KOSTNADER

Ranteintakter
Rantekostnader

BERAKNAT RESULTAT

3200
1024 000

-4
1027 196

5506
5400
10 906

27 766
350122
89 458
77 039
70718
5108
1830
108 507
3588
1793
1388
24613
3934
765 863

52322
15301
67 623

44 800

889 191
8511
14

146 501



BALANSRAKNING 2023

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Byggnader

Ackumulerade avskrivningar pa byggnader
Inventarier: Lekplats

Ackumulerade avskrivningar pa inventarier:
Lekplats

Omsittningstillgangar

Kundfordringar

Skattekonto

Momsfordran

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
PlusGiro

Sparkonto

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL & SKULDER

Eget kapital

Fond for yttre underhall
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa Eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Redovisningskonto fér moms

Personalskatt

Avrakning lagstadgade sociala avgifter
Forutbetalda medlemsavgifter

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda
intakter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER

Ingaende

157 540
- 157 540

48 000

27 112
464 813
523 251

1063176

462 605
15819
78 205

556 629

73 575
19 468
28992
30 364
256 000

98 148
506 547

1063176

Period

448 000

- 44 800

-3 000
38
101932
-21

13 800
-291491

224 458

10 000
68 205
68 297
146 501

49 920
-19 468
154

- 598

47 949
77 957

224 458

Utgaende

157 540
- 157 540
448 000

- 44 800

45 000
38
101932
27 091
478 613
231759

1287 634

472 605
84 024
146 501
703 130

123 495

29 146
29766
256 000

146 097
584 504

1287634



Tillaggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med foregédende ar.

Intékter
Arsavgifter redovisas sa att endast den del som beléper pa rikenskapsaret redovisas som intékt.

Underhdlisfonden
Reservering till foreningens underhallsfond ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningens arsstamma sker éverféring fran balanserad vinst till underhallsfond.

Anléggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider ar 10 ar; 10%.



Budget 2024

INTAKTER
Medlemsavgifter
Ovriga intikter
Summa intakter

GEMENSAMMA
KOSTNADER
Vatten/Avlopp
Fastighetsel
Sophantering
Skotsel tradgard
Snoréjning
Forbrukningsmaterial
Forsakringar

Tele2

Styrelsearvode
Bankkostnader
Bokforingsystem
Moteskostnader
Staddag
Administration
Gavor

Summa utg for.gem.

PERIODISKT UNDERHALL
Per underh inventarier
Per underh tradg/mark
Per underh garage

Per underh Vatten/avlopp
Summa underhall

EGET KAPITAL
Uttag ur yttre U-fond

RESULTAT

Avsattn underhalisfond
RESULTAT

Budget
2024

1344 000 kr

1344 000 kr

490 000 kr
37 500 kr
120 000 kr
81 250 kr
112 500 kr
12 500 kr
5500 kr
135 750 kr
70 000 kr
2500 kr

4 500 kr

6 250 kr
25 000 kr
50 kr
2000 kr
1105 300 kr

100 000 kr

100 000 kr

138 700 kr

120 000 kr
18 700 kr

2023

1 024 000 kr
11 707 kr
1035 707 kr

350122 kr
27 766 kr
89 458 kr
70 718 kr
77 039 kr

1 830 kr
5108 kr

108 507 kr

67 623 kr
1388 kr
3588 kr
3934 kr

24 613 kr

14 kr
1793 kr
833 501 kr

44 800 kr

5 506 kr

5400 kr
55 706 kr

146 500 kr

136 500 kr
10 000 kr

2022

1023 999 kr
990 kr
1024 989 kr

364 260 kr
48 456 kr
87 502 kr
72 175 kr

130 115 kr

144 kr
4762 kr

123 037 kr

61 711 kr
1582 kr

860 kr
18 581 kr
717 kr

913 902 kr

278 409 kr

2433 kr

14 946 kr

6 750 kr

302 538 kr

269 656 kr

78 205 kr

10 000 kr
68 205 kr

2021

1 024 000 kr

1024 000 kr

355 120 kr
27 683 kr
99 102 kr
92 188 kr

167 250 kr

458 kr
4795 kr

124 888 kr

67 100 kr
1 358 kr

7 389 kr

24 559 kr

971 890 kr

11 231 kr

9 880 kr

82 131 kr
103 242 kr

-51 132 kr

10 000 kr
-61 132 kr






